Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 1 (2)

Foretagsnamn: Sveriges internetoperatérers

Datum:

2018-05-28 -

Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5267 10 017 70 446.779,76 446.779,76 0,00
Bokforingsdatum Valutadatum  Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2022-05-20 2022-05-20 9900000100 Bg 5523-5725 15.000,00 446.779,76
2022-05-16 2022-05-16 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 431.779,76
2022-05-11 2022-05-11 9900000100 Bg 5523-5725 10.000,00 429.279,76
2022-05-10 2022-05-10 9900000100 Bg 5523-5725 5.000,00 419.279,76
2022-05-05 2022-05-05 5490990502 Banktjanster -120,00 414.279,76
2022-04-01 2022-04-01 5490990502 Banktjanster -100,00 414.399,76
2022-03-04 2022-03-04 5490990502 Banktjanster -100,00 414.499,76
2022-02-02 2022-02-02 5490990502 Banktjanster -100,00 414.599,76
2022-01-03 2022-01-03 5490990502 Banktjanster -100,00 414.699,76
2021-12-02 2021-12-02 5490990502 Banktjanster -100,00 414.799,76
2021-11-02 2021-11-02 5490990502 Banktjanster -100,00 414.899,76
2021-10-01 2021-10-01 5490990502 Banktjanster -100,00 414.999,76
2021-09-01 2021-09-01 5490990502 Banktjanster -100,00 415.099,76
2021-08-02 2021-08-02 5490990502 Banktjanster -100,00 415.199,76
2021-07-05 2021-07-05 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 415.299,76
2021-07-05 2021-07-05 5490990502 Banktjanster -100,00 412.799,76
2021-06-03 2021-06-03 5490990502 Banktjanster -100,00 412.899,76
2021-05-03 2021-05-03 5490990502 Banktjanster -100,00 412.999,76
2021-04-22 2021-04-22 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 413.099,76
2021-04-19 2021-04-19 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 410.599,76
2021-04-13 2021-04-13 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 408.099,76
2021-04-06 2021-04-06 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 405.599,76
2021-04-01 2021-04-01 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 403.099,76
2021-03-31 2021-03-31 5490990502 Banktjanster -100,00 400.599,76
2021-03-29 2021-03-29 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 400.699,76
2021-03-26 2021-03-26 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 398.199,76
2021-03-25 2021-03-25 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 395.699,76
2021-03-24 2021-03-24 9900000100 Bg 5523-5725 5.000,00 393.199,76
2021-03-04 2021-03-04 5490990502 Banktjanster -100,00 388.199,76
2021-02-03 2021-02-03 5490990502 Banktjanster -100,00 388.299,76
2021-01-04 2021-01-04 5490990502 Banktjanster -100,00  388.399,76
2020-12-01 2020-12-01 5490990502 Banktjanster -100,00 388.499,76
2020-11-02 2020-11-02 5490990502 Banktjanster -100,00 388.599,76
2020-10-01 2020-10-01 5490990502 Banktjanster -100,00 388.699,76
2020-09-02 2020-09-02 5490990502 Banktjanster -100,00 388.799,76
2020-07-31 2020-07-31 5490990502 Banktjanster -100,00 388.899,76
2020-07-01 2020-07-01 5490990502 Banktjanster -100,00  388.999,76
2020-06-03 2020-06-03 5490990502 Banktjanster -100,00 389.099,76
2020-05-04 2020-05-04 5490990502 Banktjanster -100,00 389.199,76
2020-04-03 2020-04-03 5490990502 Banktjanster -100,00  389.299,76
2020-03-04 2020-03-04 5490990502 Banktjanster -100,00  389.399,76
2020-02-03 2020-02-03 5490990502 Banktjanster -100,00 389.499,76
2020-01-02 2020-01-02 5490990502 Banktjanster -100,00 389.599,76
2019-12-04 2019-12-04 5490990502 Banktjanster -100,00  389.699,76



Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 2 (2)

Foretagsnamn: Sveriges internetoperatérers

Datum:

2018-05-28 -

Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5267 10 017 70 446.779,76 446.779,76 0,00 0,00
Bokforingsdatum Valutadatum  Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2019-11-01 2019-11-01 5490990502 Banktjanster -100,00 389.799,76
2019-10-02 2019-10-02 5490990502 Banktjanster -100,00  389.899,76
2019-09-02 2019-09-02 5490990502 Banktjanster -100,00 389.999,76
2019-08-29 2019-08-29 9240700001S Tallink silja AB -5.186,00 390.099,76
2019-07-31 2019-07-31 5490990502 Banktjanster -100,00 395.285,76
2019-07-03 2019-07-03 5490990502 Banktjanster -100,00 395.385,76
2019-06-24 2019-06-24 9175700000S Tallink silja AB -41.751,00 395.485,76
2019-06-07 2019-06-07 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 437.236,76
2019-06-03 2019-06-03 5490990502 Banktjanster -100,00 434.736,76
2019-05-29 2019-05-29 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 434.836,76
2019-05-28 2019-05-28 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 432.336,76
2019-05-08 2019-05-08 9900000100 Bg 5523-5725 10.000,00 429.836,76
2019-05-02 2019-05-02 5490990502 Banktjanster -100,00 419.836,76
2019-04-30 2019-04-30 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 419.936,76
2019-04-26 2019-04-26 9900000100 Bg 5523-5725 5.000,00 417.436,76
2019-04-15 2019-04-15 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 412.436,76
2019-04-12 2019-04-12 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 409.936,76
2019-04-10 2019-04-10 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 407.436,76
2019-04-09 2019-04-09 9900000100 Bg 5523-5725 2.500,00 404.936,76
2019-04-05 2019-04-05 5490990502 Banktjanster -100,00 402.436,76
2019-03-08 2019-03-08 5490990502 Banktjanster -100,00 402.536,76
2018-12-20 2018-12-20 5490990005 Fika -1.218,00 402.636,76
Summa: 42.925,00



